
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, 

підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих 

формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік, Програми 

„Призовна дільниця” на 2023-2027 роки,  керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   

1.1. Військовій частині А4787 згідно з додатком 1.     

1.2. Військовій частині А7322 згідно з додатком 2.   

1.3. Військовій частині А7323 згідно з додатком 3.   

1.4. Військовій частині А7324 згідно з додатком 4. 

1.5. Золотоніському  районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки  згідно з додатком 5. 

1.6. Військовій частині А1232 згідно з додатком 6. 

1.7. Військовій частині А5018 згідно з додатком 7. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Оксана Ложкарьова  23804 

     



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4787 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Квадрокоптер DJI Mavic 3T Thermal 

(Universal Edition) 
1 176 000,00 176 000,00 

2 
Квадрокоптер  FPV дрон ''Bober 7B" в 

комплекті 
1 195 000,00 195 000,00 

 Разом: 2  371000,00 

     
Разом на суму: Триста сімдесят одна тисяча гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині 7322 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Тент автомобільний з матеріалу ПВХ L=5,50 

м  h=2,00 м 
1 22 856,00 22 856,00 

 Разом: 1  22 856,00 

     
Разом на суму: Двадцять дві тисячі вісімсот  п'ятдесят шість гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 Маховик LUK 415 0281 11 1 28 650,00 28 650,00 

2 Комплект зчеплення LUK 624 3085 00 1 13 950,00 13 950,00 

3 
Амортизатор (задній) NIPPARTS 

J5522013G 
2 3 000,00 6 000,00 

4 
Важіль підвіски Задній,Правий PROFIT 

PR 2304-0522 
2 1 400,00 2 800,00 

5 Фільтр палива KNECHT KC 100D 1 700,00 700,00 

6 Датчик частоти обертання NK 294544 1 1 200,00 1 200,00 

7 
Амортизатор (передній) NIPPARTS 

J5501016 
2 2 220,00 4 440,00 

8 Шарова опора  CTR CBN-62 2 1 320,00 2 640,00 

9 
Пильник шарніру приводного валу 

(Внутрішній) ERT 500327 
1 864,00 864,00 

10 Маятниковий важіль SIDEM 42000 1 2 100,00 2 100,00 

11 Шарова опора PROFIT PR 2301-0571 2 870,00 1 740,00 

12 
Шарнір приводного валу Зовнішній 

ASHIKA 62-01-164 
1 3 120,00 3 120,00 

13 Гайка колісна м12х1,25х17 2 48,00 96,00 

14 Комплект зчеплення PROFIT 2025-1234 1 16 560,00 16 560,00 

15 
Пильник шарніру приводного валу 

(Внутрішній) ERT 500327 
1 780,00 780,00 

16 
Квадрокоптер DJI Mavic 3T Thermal 

(Universal Edition) 
4 176 999,75 707 999,00 

17 
Комплект зчеплення SACHS 3000 951 

653 
1 17 760,00 17 760,00 

 Разом: 26  811 399,00 

     
Разом на суму: Вісімсот одинадцять тисяч триста дев’яносто дев’ять гривень 00 

коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 
Маршрутизатор двохдіапазонний 

гігабітний  
3 1200,00 3600,00 

 Разом: 3  3600,00 

     
Разом на суму: Три тисячі шістсот гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському  районному 

територіальному центру комплектування та соціальної підтримки 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 

Багатофункційний пристрій лазерний 

Canon i-SENSYS MF3010 EUR + 2 

картриджі 725 

1 15 875,00 15 875,00 

2 

Ноутбук Lenovo V15 G3 IAP 15.6FM/i3-

1215U/16/512 Intel HD/DOS/Business 

black 82TT00KWRA 

1 20 560,00 20 560,00 

 Разом: 2  36 435,00 

     
Разом на суму: Тридцять шість тисяч чотириста тридцять п’ять гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 6 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232 

 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Автошина 12.00 R20 156/153К  2 11 438,50 22 877,00 

2 Автошина 9.00 R20 144/142К  2 8 811,50 17 623,00 

 Разом: 4  40 500,00 

     
Разом на суму: Сорок тисяч п'ятсот гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення міської ради 

від 12.07.2024 № 47-3/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А5018 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Компресор поршневий з ремінним 

приводом, Vрес=100л, 360л/хв, 220V, 2,2кВт  
1 34 148,94 34 148,94 

2 
Прес гідравлічний (горизонтальне 

розташування насоса) 20т TY20005 TORIN 
1 22 262,52 22 262,52 

3 Стійка трансмісійна гідравлічна 0,5 т  1 9 923,34 9 923,34 

4 Кран підкатний гідравлічний складний 2т  1 13 763,40 13 763,40 

5 Стенд для вивішування двигуна 1т TORIN  1 10 487,82 10 487,82 

6 
Домкрат підкатний професійний 3т 

низькопрофільний з подвійною помпою  
1 9 240,00 9 240,00 

7 Автомобільний мультимарочний сканер  1 63 000,00 63 000,00 

8 
Пневмогайковерт 3/4" 2102N/m 6000об/хв 

3,0кг Super Duty TOPTUL KSAC2413 
1 15 199,80 15 199,80 

9 Стяжка пружин стаціонарна механічна  1 11 521,02 11 521,02 

10 
Пневматичний молоток для демонтажу 

дизельних форсунок (в кейсі) KHAMM 
1 33 600,00 33 600,00 

11 Лебідка ланцюгова 1т TR9010 1 3 261,30 3 261,30 

12 Домкрат пляшковий 15т T91504 1 2 396,10 2 396,10 

13 Домкрат пляшковий 32т (285-465 мм)  1 6 232,80 6 232,80 

14 
Комплект підставок під машину 6т 400-

605мм уп.2шт. T46001 
1 3 494,40 3 494,40 

15 Тестер акумуляторних батарей (стрілочний)  1 2 553,60 2 553,60 

16 Відеоендоскоп/Videoscope 1 4 620,00 4 620,00 

17 Насос масляний для бочок (роторний) 1 2 936,22 2 936,22 

18 Набір головок для зливних пробок 14 од. 1 1 539,30 1 539,30 

19 Набір пневмоінструменту 1/2" 27од.  1 12 350,10 12 350,10 

20 Ключ динамометричний 1/2"x500mm(L)  1 4 209,66 4 209,66 

21 
Молоток пневматичний відбійний з 

комплектом зубил 7од. TOPTUL GDAI0705 
1 4 866,54 4 866,54 

22 
Набір для різання і двостороннього 

розвальцьовування трубок 
1 2 545,62 2 545,62 

23 
Набір ключів комбінованих з тріскачкою і 

шарніром 8-19мм в сумці 12 од 
1 6 667,50 6 667,50 

24 
Набір для зняття та встановлення втулок 

універсальний СТАНДАРТ BRIS2075 
1 9 817,50 9 817,50 

25 Набір для розборки стійок універс. 20 од. 1 7 499,10 7 499,10 

26 
Набір інструменту метр. + дюймового 3/4 

"26 од. (12-гр.) Metal case 
1 10 733,94 10 733,94 

27 Знімач універсальний (інерційний) 1 4 207,14 4 207,14 

28 Набір інструменту комбінований 150 од. 3 12 848,22 38 544,66 

  Разом: 30   351 622,32 

Разом на суму: Триста п'ятдесят одна тисяча шістсот двадцять дві гривні 32 коп. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 


